

Pan

Hamsíkova  
150 00 Praha 5

Naše čj.: 10820 a 11160/2024  
Vyřizuje:   
Váš dopis ze dne 12.7.2024 a 21.7.2024  
V Sokolově dne: 22.7.2024

### Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den pane

na základě Vaší žádosti ze dne 12. 7. 2024 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme, že byl „vlastník reklamních poutačů“ vyzván k doložení čestného prohlášení o vlastnictví. Kopii zaslané žádosti vzhledem k GDPR Vám KSÚS KK zasílat nebude.

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.7.2024 ve věci sdělení odpovědí na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů níže zasíláme chronologicky seřazené odpovědi dle číselné řady Vašich otázek:

1. Od 1.6. do 30. 6. 2024 odstranila KSÚS KK 0 ks reklamního poutače.
2. Viz. bod 1, nebyly vynaloženy žádné náklady.
3. V období od 1.6. - 30.6. 2024 nebyl vyzvednut žádný reklamní poutač

Veškeré informace jsou uvedeny na webových stránkách KSÚS KK.

S pozdravem



Digitálně podepsal  
Ing.  
Datum: 2024.07.22  
07:49:20 +02'00'

Ing. v zastoupení Ing.

ředitel